
 

75.0200.100.2021 

 
 

Zarządzenie nr 93 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 17 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 63 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 14 sierpnia 2019 roku w sprawie wzorów umów o warunkach odpłatności 

za studia podyplomowe i kursy dokształcające prowadzone  

na Uniwersytecie Jagiellońskim  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 3 do zarządzenia nr 63 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 sierpnia 

2019 roku w sprawie wzorów umów o warunkach odpłatności za studia podyplomowe i kursy 

dokształcające prowadzone na Uniwersytecie Jagiellońskim w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) zapewnienia sal dydaktycznych i wyposażenia niezbędnego do prawidłowej 

realizacji programu kursu dokształcającego, z zastrzeżeniem że ze względu na 

sytuację epidemiologiczną i związane z tym zasady bezpieczeństwa sanitarnego 

część lub całość zajęć dydaktycznych może odbywać się z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość;”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. rozwoju 

 

 
 

Prof. dr hab. Jarosław Górniak 


